
Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella 1 490 000 €
Reference: R4804408  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 450m  Build Size: 435m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Cabopino

Jsme rádi, že vám můžeme představit tuto mimořádnou rezidenci, moderní luxusní dvojvilu, která se chystá být
uvolněna v pres8žní urbanizaci "Cabopino". Stavební proces na čas, termín dodání léto 2025 Tato nemovitost se
nachází na privilegovaném místě, pouhých 15 minut chůze od přístavu Cabopino, a vyniká svými kvalitními vlastnostmi
a bezkonkurenční polohou. Tento avantgardní designový dům se nachází na místě snů, nabízí nádherný výhled a
prvotřídní kvalitu, která zaručuje výjimečný zážitek z bydlení. Vila je orientována na jih a má velké prostory pečlivě
navržené tak, aby poskytovaly pocit prostornos8 a nesrovnatelné pohody. Každý kout je zaplaven přirozeným světlem,
a to díky různým úrovním propojeným pohodlným soukromým výtahem. V přízemí se dostanete do prostorného
obývacího pokoje s jídelnou o rozloze více než 40 metrů čtverečních, který je propojen s velkolepou moderní kuchyní,
plně zařízenou a vybavenou. Kromě toho se na této úrovni nachází ložnice s manželskou postelí, kompletní koupelna a
nádherná částečně krytá terasa s výhledem do soukromé zahrady a na nekonečný bazén. V horní úrovni najdeme dvě
kompletní ložnice s vlastními koupelnami typu "In Suite", s velkými šatnami a vestavěnými skříněmi, a také nádherné
terasy s panorama8ckým výhledem. Patro se soláriem nabízí ještě působivější výhledy, doplněné pergolou a kompletní
letní kuchyní. Vyzdvihujeme také působivý suterén, který má dvě soukromá garážová stání, stejně jako 2 víceúčelové
místnos8, které lze využít jako další ložnice, posilovnu, hernu atd... a který již má kompletní koupelnu, vlastní výtah a
strojovnu. Kromě působivého výhledu na Středozemní moře a golfové hřiště nabízí tato vila výhodu, že se nachází
pouhých 15 minut chůze od pláže, což z ní činí jedinečnou příležitost užít si jedno z nejžádanějších prostředí na pobřeží,
v blízkos8 nejlepších pláží. Nenechte si ujít příležitost přestěhovat se se svými blízkými do této exkluzivní oblas8 do
prémiového domu s možností přizpůsobit si ho podle svých preferencí v oblasti povrchových úprav a barev. Kontaktujte
nás ještě dnes a domluvte si návštěvu, nebudete litovat.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Domotics 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Frontline Golf 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Cabopino, Marbella
	1 490 000 €
	Costa del Sol, Cabopino
	Features:


